
Zarządzenie Nr 5/24
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 maja 2024 r.
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), zarządzam co następuje:

1.

Przeznaczam do zbycia nieruchomość ozn. nr geod. 24/8 o powierzchni 0,21 ha położoną

w obrębie Kopisk, gmina Dobrzyniewo Duże.

2.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego,

Nieruchomości i Ochrony Środowiska.

4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wÓ lNY

mgr



W
yk

az
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
do

zb
yc

ia

Z
ał

ąc
zn

ik
nr

I
do

Z
ar

zą
dz

en
ia

N
r

5/
24

W
ój

ta
G

m
in

y
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uż

e
zd

n
ia

3
l

m
aj

a
20

24
r.

O
zn

ac
ze

ni
e

Po
w

ie
rz

C
en

a
In

fo
rm

ac
ja

Lp
.

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
w

ed
łu

g
cl

m
ia

O
pi

s
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

Pr
ze

zn
ac

ze
ni

e
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

i s
po

só
b

je
j

ni
er

uc
ho

m
o

ks
ię

gi
w

ie
cz

ys
te

j
or

az
dz

ia
łk

i
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
oś

ci
pr

ze
zn

ac
ze

n
ka

ta
st

ru
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

[h
a]

[z
łb

ru
tto

]
iu

do
zb

yc
ia

N
ie

ru
ch

om
oś

ć
oz

n.
nr

N
ie

ru
ch

om
oś

ć
gr

un
to

w
a,

w
ks

zt
ał

ci
e

N
ie

ru
ch

om
oś

ć
ni

e
je

st
ob

ję
ta

m
ie

js
co

w
ym

pl
an

em
ge

od
.

24
/8

ob
rę

b
ni

ef
or

em
ne

go
w

ie
lo

bo
ku

,
po

ro
śn

ię
ta

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

pr
ze

st
rz

en
ne

go
i

ni
e

zo
st

ał
y

K
op

is
k

(B
r-

R
V

-0
,0

7
dr

ze
w

os
ta

ne
m

m
ie

sz
an

ym
i

kr
ze

w
am

i,
w

yd
an

e
w

ar
un

ki
za

bu
do

w
y

iz
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
ha

,
B

r-
R

V
I-

0,
14

ha
).

po
fa

łd
ow

an
a

po
w

ie
rz

ch
ni

ą
op

ad
aj

ąc
a

w
te

re
nu

.
W

st
ud

iu
m

uw
ar

un
ko

w
ań

ik
ie

ru
nk

ów
P

ra
w

o
w

ła
sn

oś
ci

ki
er

un
ku

po
łu

dn
io

w
ym

.
N

a
dz

ia
łc

e
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
pr

ze
st

rz
en

ne
go

gm
in

y
po

tw
ie

rd
zo

ne
je

st
0,

21
zn

aj
du

ją
si

ę
po

zo
st

ał
oś

ci
po

st
ar

ej
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uż

e
—

dz
ia

łk
a

st
an

ow
i

te
re

n
20

5
00

0
Z

by
ci

e
w

pi
se

m
w

ks
ię

dz
e

za
bu

do
w

ie
(f

ra
gm

en
ty

fu
nd

am
en

tó
w

i
za

bu
do

w
y

za
gr

od
ow

ej
z

to
w

ar
zy

sz
ąc

ą
za

bu
do

w
ą

w
ie

cz
ys

te
j

N
r

og
ro

dz
en

ia
, d

es
ki

z
dr

ew
ni

an
ej

sz
op

y)
.

m
ie

sz
ka

ni
ow

ą j
ed

no
ro

dz
in

ną
iu

sł
ug

ow
ą.

Is
tn

ie
je

B
I1

B
/0

00
75

40
9/

1
D

zi
ał

ka
pr

zy
ie

ga
do

dr
og

i
sz

ut
ro

w
ej

,
w

m
oż

liw
oś

ć
uz

ys
ka

ni
a

w
ar

un
kó

w
za

bu
do

w
y

dl
a

pr
ow

ad
zo

ne
j

pr
ze

z
kt

ór
ej

zn
aj

du
je

si
ę

uz
br

oj
en

ie
:

si
eć

in
w

es
ty

cj
i

po
le

ga
ją

ce
j

na
bu

do
w

ie
bu

dy
nk

u
Są

d
R

ej
on

ow
y

w
el

ek
tr

yc
zn

a,
w

od
oc

ią
go

w
a,

m
ie

sz
ka

ln
eg

o
je

dn
or

od
zi

nn
eg

o.
B

ia
ły

m
st

ok
u

IX
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
na

.
W

na
jb

li
żs

zy
m

W
yd

zi
ał

K
si

ąg
są

si
ed

zt
w

ie
zn

aj
du

je
si

ę
za

bu
do

w
a

W
ie

cz
ys

ty
ch

.
m

ie
sz

ka
ni

ow
a

je
dn

or
od

zi
nn

a,
za

gr
od

ow
a,

la
s

it
er

en
y

ni
ez

ab
ud

ow
an

e.

N
in

ie
js

zy
w

yk
az

po
dl

eg
a

w
yw

ie
sz

en
iu

na
ta

bl
ic

y
og

ło
sz

eń
w

si
ed

zi
bi

e
U

rz
ęd

u
G

m
in

y
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uż

e
or

az
na

st
ro

na
ch

in
te

rn
et

ow
yc

h
ur

zę
du

bi
p.

ug
.d

ob
rz

yn
ie

w
od

uz
e.

w
ro

ta
po

dl
as

ia
.p

l
w

za
kł

ad
ce

N
ie

ru
ch

om
oś

ci
or

az
w

w
w

.d
ob

rz
yn

ie
w

o.
pl

na
ok

re
s

21
dn

i
tj.

od
dn

ia
03

.0
6.

20
24

r.
do

dn
ia

24
.0

6.
20

24
r.

O
so

by
,

kt
ór

ym
pr

zy
sł

ug
uj

e
pi

er
w

sz
eń

st
w

o
w

na
by

ci
u

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
na

po
ds

ta
w

ie
ar

t.
34

us
t.

1
pk

t
1

i2
us

ta
w

y
z

dn
ia

21
si

er
pn

ia
19

97
r.

o
go

sp
od

ar
ce

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i
m

og
ą

zł
oż

yć
w

ni
os

ek
o

na
by

ci
e

w
te

rm
in

ie
6

ty
go

dn
i

li
cz

ąc
od

dn
ia

w
yw

ie
sz

en
ia

ni
ni

ej
sz

eg
o

w
yk

az
u

tj.
do

17
li

pc
a

20
24

r.

m
gr


